



Saksframlegg

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
027/24	Eldreråd	21.05.2024
009/24	Flerkulturelt råd	23.05.2024
019/24	Medvirkningsråd for ungdom	21.05.2024
036/24	Rådet for personer med funksjonsnedsettelse	21.05.2024
006/24	Rådet for psykisk helse	22.05.2024
043/24	Formannskapet	06.06.2024

Medvirkningsplan 2024-2030

Kommunedirektørens forslag til vedtak:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Bakgrunn for saken:

Det er i *Planstrategi 2020-2024* vedtatt å utarbeide en strategi/fagplan for medvirkning og inkludering.

Ansvar for planarbeidet er enhet samfunnsutvikling i kommunalområde Plan, miljø og teknikk.

Formannskapet- 043/24:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 15.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg. Administrasjonen bes oversette medvirkningsplan til engelsk, og eventuelt andre språk.

Flerkulturelt råd- 009/24:

Uttalelse fra flerkulturelt råd:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg. Flerkulturelt råd anbefaler at høringsfristen skyves på slik at lag og foreninger får mulighet til å svare til tross for sommerferie og lav møteaktivitet

Flerkulturelt råd vil understreke viktigheten av at det benyttes et enklest mulig språk som er forståelig for alle i planen og arbeidet. Det bør også vurderes om planen oversettes til flere språk før høringen

Rådet for psykisk helse- 006/24:

Uttalelse fra rådet for psykisk helse

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring med høringsfrist 1.september 2024.

Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Medvirkningsråd for ungdom- 019/24:

Uttalelse fra medvirkningsråd for ungdom:

- *Medvirkningsplan 2024-2030* legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.
- Flere av satsningene i medvirkningsplanen bruker informasjon på kommunens nettside som tiltak for å spre informasjon. Kommunens nettsider er generelt informative og gode når man først er inne på dem - det er likevel ikke vanlig å browse moss.kommune.no etter informasjon, i hvert fall ikke etter vår erfaring. Å ha informasjon der er fint så lenge man viser til informasjonen andre steder, da folk primært får informasjon fra andre steder. Her er det mulig å f.eks legge ut kortversjon i SoMe eller avis, og så vise til nettsiden med link eller navn. Forslag om app er også godt, som vi har vist til i sak om ALLEMED og Friskus.
- For å gjøre medvirkning mer tilgjengelig for alle samfunnsgrupper og aldersgrupper, kan det være et positivt innspill å iverksette en mulighet til anonymisert medvirkning som er tilgjengelig og offentliggjort for innbyggeren i Moss. Enten via en app, eller en digital innsendings epost. Dette gjør det lettere for kommunen å se innbyggernes perspektiver aktuelle saker, men også ta opp nye saker som kan forbedre lokalmiljøet i Moss
- Via app, arrangere møter i park hvor flere kan stille opp og prate sammen, nettside, facebook-grupper osv

Rådet for personer med funksjonsnedsettelse- 036/24:

Uttalelse fra rådet for personer med funksjonsnedsettelse

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024.

Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Eldreråd- 027/24:

Uttalelse fra eldreråd:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Redegjørelse for saken:

Medvirkningsplan 2024-2030 følger opp visjonen "Mangfoldige Moss - Skapende, varmere og grønnere", og understreker viktigheten av medvirkning og samskaping for å styrke lokaldemokratiet. Medvirkningsplanen omhandler medvirkning på system- og gruppenivå, som samfunns- og tjenesteutvikling, og vil være et styringsverktøy for hvordan Moss kommune skal arbeide med involvering, medvirkning og samskaping. Medvirkningsplanen gjelder fra 2024 til 2030. Planen vil evalueres i et overordnet perspektiv sett opp mot hovedmålet ved planperiodens slutt.

Målgruppe for planen er folkevalgte, innbyggere og samfunnsaktører i mossesamfunnet. Herunder offentlige aktører, frivillige lag og organisasjoner, velforeninger, næringsaktører og trossamfunn.

Hovedtrekk i Medvirkningsplan 2024-2030

Moss kommune ønsker å være i front i medvirkning ved å være en samskapende kommune hvor vi utvikler og jobber med utfordringer og oppgaver i lokalsamfunnet sammen.

Mangfoldig medvirkning er en grunnverdi for planen. Hovedmålet i planen er å utvikle lokal-demokratiet gjennom mangfoldig samskaping og bred medvirkning, med formål om å blant annet bygge kultur for involvering, medvirkning og samskaping, løse samfunnsutfordringer i fellesskap og sikre gode medvirknings-prosesser og

beslutningsgrunnlag. Tidlig involvering, mangfoldig og representativ deltakelse og universell utforming er noen av prinsippene som vil ligge til grunn for medvirkningsarbeidet.

Det er utarbeidet tre satsingsområder med delmål, strategier og tiltak. Satsingsområdene er «Planlegging av medvirkning», «Gjennomføring av medvirkning» og «Oppfølging». Samlet har planen 19 delmål, 20 strategier og 40 tiltak.

Medvirkningsplanen tar for seg både lovpålagt og ikke-lovpålagt medvirkning, og framhever medvirkningstrappa som et verktøy for innbyggermedvirkning.

For å ha en felles retning i medvirkningsarbeidet anbefales det å utarbeide rutine for de ulike fasene i medvirknings--prosesser. Det er også forslag om å utarbeide veileder/sjekklister for å gjøre det enklere både å gjennomføre medvirkning og å medvirke som interessent. Kommunikasjon og kommunens hjemmesider er sentralt og det foreslås å lage en medvirkningsportal med veiledning på flere språk. Medvirkningsverktøy og metoder vil tilgjengeliggjøres i en digital verktøykasse. Tiltak som går på tvers av kommunestrukturen foreslås å holdes i av en nøkkelperson. Denne nøkkelpersonen, en medvirkningsrådgiver, vil ha en sentral pådriverrolle for medvirkningsarbeid i kommunen.

For å sikre lokal medvirkning foreslås nye måter å jobbe på. Det er ønskelig å teste ut nærmiljøutvalg gjennom et pilotprosjekt i et av kommunens områdesentre. For å sikre representativitet og tilstrebe mangfold i medvirkningsprosesser er bruk av interessentanalyser og å være oppsøkende i lokalmiljøene relevante metoder. Samtidig som at hele kommunen bør brukes som medvirkningsarena, er det behov for å ha faste, kreative medvirkningslokaler.

For å unngå at medvirkere må gjenta seg selv og for å sikre at innspill er tilgjengelig for andre aktuelle prosjekt, vil vi se på muligheter for å lage en temabasert «innspillbank» i digitale kart.

Arbeids-, styrings- og referansegruppe

En tverrfaglig arbeidsgruppe fra kommunikasjon, innovasjon, HR og de tre kommunalområdene; plan, miljø og teknikk, kultur, oppvekst og aktivitet og helse- og mestring har jobbet med planinnhold.

Styringsgruppe for arbeidet er kommunedirektør, direktør plan, miljø og teknikk, enhetsleder samfunnsutvikling og direktør organisasjon. Kommunedirektør er prosjekteier.

Det har blitt opprettet en bred referansegruppe med representanter fra frivillig sektor, velforeninger, folkevalgte v/gruppe- og utvalgsledere, medvirkningsråd, næringsliv, MKE, frivillighet- og pårørende koordinator, hovedverneombud og tillitsvalgte.

Intern og ekstern medvirkning:

Intern medvirkning

Deltakere i arbeidsgruppa representerer alle kommunalområder og staber i kommunen. I oppstarten av arbeidet ble det sendt spørsmål til staber og kommunalområder for å samle innspill. Planutkast har blitt sendt administrativ ledelse v/kommune-direktører og enhetsledere, samt presentert på utvidet ledergruppemøte, folkehelsenetteverk og ulike enhetsmøter. Arbeidsgruppa har fått mange interne innspill.

Ekstern medvirkning

Det har blitt gjennomført to workshops med referansegruppa, hhv. 30.januar og 12.mars.

Referansegruppa har etterlyst innspill og medvirkning fra ungdom og flerkulturelle grupper, og for å få ytterligere innspill har det blitt gjennomført en workshop blant elever i faget «Innsats for andre» på Rygge ungdomsskole, samt møte med representanter fra Mangfoldhuset og Flerkulturell forening/Moss Islamik Senter.

Innspill og referat fra referansegruppemøtene kan man lese på kommunens nettsider ved å søke i saksarkivet [WebSak 24/934](#).

Vurderinger:

Faglige vurderinger

Referansegruppemøtene har gitt nyttige diskusjoner og innspill som har gjort medvirkningsplanen til en bedre plan.

Strategiene/tiltakene fordrer videre utviklingsarbeid, slik som utarbeidelse av rutiner, veileder, nettportal, nettverkssamarbeid mv. Alle kommunalområder, enheter og avdelinger i Moss kommune har ansvar for medvirkning og samskaping, og strategiene/tiltakene vil kreve mer tid og personal-ressurser enn hva som brukes i dag. Prosesseiere har fått ansvar for mange oppgaver og vil sannsynligvis ha behov for bistand og praktisk hjelp til oppgaver og gjennomføring. Det vil være nødvendig å kartlegge ressurser og at det settes av tilstrekkelig tid til oppgavene. Medvirkning kan for eksempel legges inn i lederopplæringsprogram og/eller annen form for kurs og opplæring.

Et sentralt tiltak er at kommunen har en medvirkningsrådgiver som utvikler, koordinerer og holder i en rekke av oppgavene i medvirkningsplanen. Det vurderes å være vanskelig å gjennomføre medvirkningsplanen om ikke en bestemt rolle har et ansvar for det overordnede, koordinerende og systematiske arbeidet, slik en medvirkningsrådgiver er tiltenkt. Det vil være risiko for ansvarspulverisering og at «ting gjøres som det alltid har blitt gjort».

Relevante bærekraftsmål

Særlig knyttes medvirkningsplanen til FNs bærekraftsmål 17, Samarbeid for å nå målene, som fremhever betydningen av sterke partnerskap mellom myndigheter, næringsliv og sivilsamfunnet for å lykkes med de andre målene.

Økonomiske konsekvenser for årsbudsjett og handlingsplan:

Medvirkning krever alltid ressurser. Mye er vanskelig å utregne i kroner og øre, slik som personalressurser, tid som investeres i forkant, underveis og i oppfølging av medvirkningsprosesser, materiell og lokaler som tas i bruk, bevertning mv. Under fremheves noen tiltak som vurderes særlig kostnadskrevende. Det er ikke avklart hvordan det eventuelt kan settes av ressurser til tiltakene. Ingen av tiltakene er behandlet i budsjett.

1. Ansettelse av medvirkningsrådgiver

For å sikre gjennomføring av medvirkningsplanen er det avgjørende at tiltak som går på tvers av kommunestrukturen holdes i av en nøkkelperson. Denne nøkkelpersonen, en medvirkningsrådgiver, vil ha en sentral pådriverrolle for medvirkningsarbeidet i kommunen og ha en avgjørende rolle for gjennomføring av planen.

Det er foreslått en 100 % stilling som medvirkningsrådgiver ved at mye skal utvikles og følges opp i medvirkning- og samskapingsarbeidet. Stillingen er tenkt lagt til enhet kommunikasjon, men det mangler ressurser til denne stillingen. Enhet kommunikasjon har ikke kapasitet til å være pådriver i medvirkningsarbeidet før medvirkningsrådgiveren er på plass.

Medvirkningsrådgiver vil ha en årlig kostnad på om lag 1.000.000 avhengig av kvalifikasjonskrav i 100 % stilling.

Under høringsperioden vil realismen i dette forslaget undersøkes grundigere.

2. Pilotering av nærmiljøutvalg

Å bruke lokale møteplasser for å møte innbyggere der de er, er grep for å sikre representativitet og lokal forankring. Et foreslått tiltak i medvirkningsplanen er å teste ut nærmiljøutvalg i et av kommunens områdesenter.

Nærmiljøutvalg for å fremme aktive lokaldemokrati finnes i ulike former, størrelser og definisjoner. Under planarbeidet har vi vært i dialog med tre kommuner som har ulik innretning på nærmiljøutvalg (Drammen ([Om nærutvalgene | Drammen kommune](#)), Asker ([Områdeforum - ny ordning for nær demokrati | Asker kommune](#)) og Fredrikstad kommune ([Lokalsamfunnsmodellen - Fredrikstad kommune](#))). Noen har hatt utvalg organisert som

politisk organ etter Kommuneloven og noen har ikke det. Noen har kommunalt ansatte på innbyggertorg i hele kommunen, andre har rådgivere som koordinerer de ulike nærmiljøutvalgene/lokalsamfunnene. Det er også ulikt hvor mange årsverk som er knyttet opp mot nærmiljøutvalgene, hvordan man deler inn utvalgene geografisk og hvor mye de ulike utvalgene har i budsjett.

Kostnader knyttet til opprettelse av et nærmiljøutvalg avhenger av en rekke forhold som lokaler, husleie, ressursbruk og årsverk fra kommunen, hvor mye midler som stilles til rådighet for nærmiljøutvalgene, utvalgets organisering, hvem medlemmene skal representere, hvilke utfordringer som settes på agendaen, formell organisering, retningslinjer og vedtekter, hyppighet på møter mv. Hvilken modell man legger seg på vil påvirke kostnadene.

I medvirkningsplanen foreslås det å prøve nærmiljøutvalg i en mindre skala for å teste ut ordningen. Evaluering av piloten vil være viktig for å vurdere hva som fungerer og hva som eventuelt ikke fungerer i Moss. Erfaringer fra andre kommuner bør hentes ytterligere inn, og erfaringer fra Oppgaveutvalg, som Moss prøvde ut i 2022, bør også innhentes i denne forbindelse. Enhet samfunnsutvikling vil fremme pilotering av nærmiljøutvalg som en egen politisk sak.

3.Utarbeidelse av animasjon av medvirkningsplanen

Et forslag fra referansegruppa er å lage en kortversjon av medvirkningsplanen. Dette for å enkelt informere innbyggere om hvordan kommunen driver medvirkning og også om hvordan innbyggere kan medvirke og bli involvert. Utarbeidelse av en kort-versjon av medvirkningsplanen kan gjøres internt og krever personalressurser. Utarbeidelse av en animasjon er mer kostnadsdrivende utover egne ressurser. Til sammenligning har MOVAR utarbeidet en animasjon om avfallshåndtering med kostnad på om lag 100 000.- kr.

4.Bruk av SMS og WhatsApp som informasjonskanal

Vi har i planarbeidet fått innspill fra referansegruppa på å bruke SMS som kanal for å sikre forankring og medvirkning i lokalmiljøene. Moss kommune bruker SMS ved varsler om vannavstenging, vann-måler-avslesning etc., ved akutte situasjoner eller i krisehåndtering, som under pandemien. SMS er en kostbar måte å kommunisere med innbyggere på og koster ca. 100 000 kroner per SMS til alle innbyggere.

Bruk av SMS i medvirkningsprosesser er ikke tatt med som et tiltak i planen. Det anbefales i stedet å utrede mulighetene for å opprette en egen innbyggerapp (se punkt 5) og å se på mulighetene som ligger i WhatsApp.

Å bruke WhatsApp ([WhatsApp | Sikre og pålitelige gratis private meldinger og samtaler](#)) overfor målgrupper kommunen har utfordringer med å nå i medvirkning har kommet inn som et innspill i planarbeidet. Moss kommune har brukt WhatsApp for å nå ut til innvandrergupper med informasjon, for eksempel ved omvalget og under pandemien. Da har kommunen gjerne brukt ressurser til å filme og oversette tekster til ulike språk. Potensiale for bruk av WhatsApp må undersøkes nærmere. WhatsApp er en kanal som styres av Meta på lik linje som Facebook, Messenger og Instagram. Det offentlige har et ekstra ansvar overfor våre innbyggere knyttet til GDPR, og håndtering og lagring av personopplysninger. Det innebærer ingen kostnader for kommunen utover ressursbruk å bruke WhatsApp. Imidlertid skal kommunen nøye overveie bruk av sosialemediekanaler som innebærer usikkerhet knyttet til håndtering av personvernopplysninger.

5.Bruk av innbyggerapp

Bruk av en egen innbyggerapp for å nå innbyggerne på en bedre og mer effektiv måte har aktualisert seg den siste tiden, blant annet på grunn av diskusjon knyttet til bruk av sosiale mediekanaler og personvern hensyn (ref. retningslinjer for sosiale medier). En innbyggerapp vil måtte utredes nærmere, blant annet gjennom å kartlegge behovene i alle kommunal-områdene og for kommunen som helhet. En innbyggerapp vil bidra til å løse også andre kommunikasjonsbehov enn de vi ser knyttet til medvirkning. Det finnes i dag gode løsninger og leverandører som tilbyr innbyggerapp, som andre kommuner benytter. De

økonomiske kostnadene vil måtte undersøkes nærmere. Det vil være en betydelig kostnad som per nå ikke ligger innenfor rammene av budsjett.

Oppsummering/konklusjon:

Medvirkningsplan 2024-2030 er Moss kommune sin første tverrfaglige plan om medvirkning og samskaping. Medvirkningsplanen handler om grunnleggende prinsipper som god og tilrettelagt planlegging, gjennomføring og oppfølging av medvirkning. Planen legger grunnlag for å bygge en felles kultur ved å løse samfunnsutfordringer i fellesskap.

For å være i front i medvirkning er det behov for et veikart som peker ut en felles retning og tydeliggjør forventningene kommunen har for medvirkning. Det anbefales å fatte vedtak i tråd med saksframlegget.

Hans Reidar Ness, kommunedirektør
Moss, 10.05.2024

Formannskapet 06.06.2024:

Behandling:

Endringsforslag fremmet av Simen Nord, Høyre

Endringsforslag: Høringsfristen settes til 15. september.
Administrasjonen bes oversette medvirkningsplan til engelsk, og eventuelt andre språk.

Votering:

Kommunedirektørens forslag med endringsforslag ble enstemmig vedtatt

Formannskapet- 043/24:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 15. september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg. Administrasjonen bes oversette medvirkningsplan til engelsk, og eventuelt andre språk.

Flerkulturelt råd 23.05.2024:

Behandling:

Høringsfrist fremmet av Erlend Wiborg, Fremskrittspartiet
Flerkulturelt råd anbefaler at høringsfristen skyves på slik at lag og foreninger får mulighet til å svare til tross for sommerferie og lav møteaktivitet
Språk fremmet av Erlend Wiborg, Fremskrittspartiet
Flerkulturelt råd vil understreke viktigheten av at det benyttes et enklest mulig språk som er forståelig for alle i planen og arbeidet. Det bør også vurderes om planen oversettes til flere språk før høringen

Votering:

Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Flerkulturelt råd- 009/24:

Uttalelse fra flerkulturelt råd:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1. september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg. Flerkulturelt råd anbefaler at høringsfristen skyves på slik at lag og foreninger får mulighet til å svare til tross for sommerferie og lav møteaktivitet

Flerkulturelt råd vil understreke viktigheten av at det benyttes et enklest mulig språk som er forståelig for alle i planen og arbeidet. Det bør også vurderes om planen oversettes til flere språk før høringen

Rådet for psykisk helse 22.05.2024:

Behandling:

Votering:

Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Rådet for psykisk helse- 006/24:

Uttalelse fra rådet for psykisk helse

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring med høringsfrist 1.september 2024.

Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Medvirkningsråd for ungdom 21.05.2024:

Behandling:

Browse kommunens nettside... fremmet av Trym Mathisen Guldvog,

Flere av satsningene i medvirkningsplanen bruker informasjon på kommunens nettside som tiltak for å spre informasjon. Kommunens nettsider er generelt informative og gode når man først er inne på dem - det er likevel ikke vanlig å browse moss.kommune.no etter informasjon, i hvert fall ikke etter vår erfaring. Å ha informasjon der er fint så lenge man viser til informasjonen andre steder, da folk primært får informasjon fra andre steder. Her er det mulig å f.eks legge ut kortversjon i SoMe eller avis, og så vise til nettsiden med link eller navn. Forslag om app er også godt, som vi har vist til i sak om

Browse kommunens nettside... fremmet av Trym Mathisen Guldvog,

Flere av satsningene i medvirkningsplanen bruker informasjon på kommunens nettside som tiltak for å spre informasjon. Kommunens nettsider er generelt informative og gode når man først er inne på dem - det er likevel ikke vanlig å browse moss.kommune.no etter informasjon, i hvert fall ikke etter vår erfaring. Å ha informasjon der er fint så lenge man viser til informasjonen andre steder, da folk primært får informasjon fra andre steder. Her er det mulig å f.eks legge ut kortversjon i SoMe eller avis, og så vise til nettsiden med link eller navn. Forslag om app er også godt, som vi har vist til i sak om ALLEMED og Friskus.

Anonym medvirkning fremmet av Trym Mathisen Guldvog,

For å gjøre medvirkning mer tilgjengelig for alle samfunnsgrupper og aldersgrupper, kan det være et positivt innspill å iverksette en mulighet til anonymisert medvirkning som er tilgjengelig og offentliggjort for innbyggeren i Moss. Enten via en app, eller en digital innsendings epost. Dette gjør det lettere for kommunen å se innbyggernes perspektiver aktuelle saker, men også ta opp nye saker som kan forbedre lokalmiljøet i Moss
Hvordan kan flere være med å påvirke; fremmet av Trym Mathisen Guldvog,
Via app, arrangere møter i park hvor flere kan stille opp og prate sammen, nettside, facebook-grupper osv

Votering:

Kommunedirektørens forslag til vedtak med tillegg ble enstemmig vedtatt.

Medvirkningsråd for ungdom- 019/24:

Uttalelse fra medvirkningsråd for ungdom:

- *Medvirkningsplan 2024-2030* legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

- Flere av satsningene i medvirkningsplanen bruker informasjon på kommunens nettside som tiltak for å spre informasjon. Kommunens nettsider er generelt informative og gode når man først er inne på dem - det er likevel ikke vanlig å browse moss.kommune.no etter informasjon, i hvert fall ikke etter vår erfaring. Å ha informasjon der er fint så lenge man viser til informasjonen andre steder, da folk primært får informasjon fra andre steder. Her er det mulig å f.eks legge ut kortversjon i SoMe eller avis, og så vise til nettsiden med link eller navn. Forslag om app er også godt, som vi har vist til i sak om ALLEMED og Friskus.
- For å gjøre medvirkning mer tilgjengelig for alle samfunnsgrupper og aldersgrupper, kan det være et positivt innspill å iverksette en mulighet til anonymisert medvirkning som er tilgjengelig og offentliggjort for innbyggeren i Moss. Enten via en app, eller en digital innsendings epost. Dette gjør det lettere for kommunen å se innbyggernes perspektiver aktuelle saker, men også ta opp nye saker som kan forbedre lokalmiljøet i Moss
- Via app, arrangere møter i park hvor flere kan stille opp og prate sammen, nettside, facebook-grupper osv

Rådet for personer med funksjonsnedsettelse 21.05.2024:

Behandling:

Votering:

Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Rådet for personer med funksjonsnedsettelse- 036/24:

Uttalelse fra rådet for personer med funksjonsnedsettelse

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024.

Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Eldreråd 21.05.2024:

Behandling:

Votering:

Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Eldreråd- 027/24:

Uttalelse fra eldreråd:

Medvirkningsplan 2024-2030 legges ut på offentlig høring, med høringsfrist 1.september 2024. Under høringen vil vi særlig be om innspill på etablering og form på nærmiljøutvalg.

Vedlegg i saken:

15.05.2024

Medvirkningsplan 2024-2030